
water
... melodie z kapek



WATER
....  melodie z kapek
 
 
Když v letním podvečeru obloha ztemní 
bouřkovými mraky a ve vzduchu zavoní 
vůně deště, zastav se a poslouchej. 
Až kapky poprvé zabubnují na parapet 
svoji staccatovou melodii, teprve potom 
můžeš tančit.

Inspirací pro zrod svítidla Water se stal 
první ze čtyř elementů - voda a její hudba.
Hravá melodie deště, který pohladí 
vyprahlou zem a stane se písní beze slov.



Na začátku cesty byla myšlenka zhmotnit vodní živel v celé jeho kráse. 
Vytvořit unikátní vzhled křišťálového svítidla, 
které vdechne život interiéru stejně tak, jako to dělá voda. 

Kombinací sklářských technologií vznikly ručně tvarované pendanty 
dekorované speciálními vzduchovými bublinami, 
které připomínají každým svým detailem úžasnou sílu a energii vody.



Vývoj základního komponentu svítidla (kapky) trval více než půl roku. 
Jednotlivé kapky byly vyrobeny z vysoce kvalitního českého křišťálu, 
který byl připraven podle tradiční sklářské receptury.  

Vhodnou kombinací 100% ruční práce a prověřené technologie taženého skla 
došlo k dokonalému propojení sklářské skloviny, barvy i vzduchových bublin. 
Romantické osvětlení svítidla zajišťuje speciální LED technologie Osram. 
Ta mimo jiné umožňuje i dálkové regulování stylu nasvícení 
podle aktuální nálady či potřeb.



AQUA AQUACRYSTAL CRYSTAL

Základní komponent

Průměr: 45 mm (1,77 inch)
Výška: 280 mm ( 11,02 inch)
Hmotnost: 280 g



Základní designy a jejich parametry

WATER 1
Průměr: 600 mm (23,62 inch)
Výška: 1100 mm (43,31 inch)
Hmotnost: 18 kg
Počet komponentů: 36 ks

WATER 2
Průměr: 600 mm (23,62 inch)
Výška: 1400 mm (55,11 inch)
Hmotnost: 18 kg
Počet komponentů: 36 ks



WATER 3
Průměr: 700 mm (27,56 inch)
Výška: 600 mm (23, 62 inch)
Hmotnost: 12 kg
Počet komponentů: 26 ks

WATER  4
Průměr: 700 mm (27,56 inch)
Výška: 600 mm (23,62 inch)
Hmotnost: 13 kg
Počet komponentů: 26 ks



Možné varianty kompozic

WATER 5
Délka: 1440 mm (56,69 inch)
Šířka: 907 mm (35,82 inch)
Výška: 616 mm (24,40 inch)
Hmotnost: 27 kg
Počet komponentů: 92 ks

WATER 6
Délka: 1442 mm (56,76 inch)
Šířka: 795 mm (31,30 inch)
Výška: 749 mm (29,49 inch)
Hmotnost: 25 kg
Počet komponentů: 88 ks



WATER 7
Průměr: 999 mm (39,33 inch)
Výška: 1074 mm (42,28 inch)
Hmotnost: 20 kg
Počet komponentů: 71 ks

WATER 8
Průměr: 939 mm (37,00 inch)
Výška: 1173 mm (46,18 inch)
Hmotnost: 33 kg
Počet komponentů: 114 ks



WATER 9 – průměr: 2500 mm (98,43 inch), výška: 3800 mm (149,61 inch), hmotnost: 257 kg, počet komponentů: 900 ks



WATER 10 – průměr: 1000 mm (39,37 inch), výška: 1185 mm (46,65 inch), hmotnost: 16 kg, počet komponentů: 54 ks



WATER 11 – šířka: 2000 mm (78,74 inch), výška: 1141 mm (44,92 inch), hmotnost: 35 kg, počet komponentů: 120 ks



WATER 12  – délka: 2154 mm (84,64 inch), šířka: 832 mm (32,68 inch), výška: 837 mm (33,07 inch), hmotnost: 51 kg, 
počet komponentů: 178 ks



KONTAKT
Sokolská 93

513 01 Semily
Česká republika

+420 481 622 566
+420 721 674 195

sales@crystalion-lights.com

www.crystalion-lights.com


